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Riktlinjer Covid-19 och Säsongen 2020/2021
Med tanke på förbundets riktlinjer för hur vi skall hantera Covid-19 under säsongen så 
kommer här rekommendationer för hur vi kan bedriva vår innebandyverksamhet på ett säkert 
sätt till dess att nya riktlinjer kommer.

https://www.innebandy.se/inlagg/lista/information-gallande-coronaviruset/

Matcher / träningsmatcher Ungdom

Gäller Pantamera-serierna (F03/05, P05, F06/07, P06/07, P08, F08/09, P09, P10, F10/11, P11,
F12, P12, HJ, DJ)

 Ingen publik på matcherna! Upp till fem stycken chaufförer från gästande lag får 
vistas i hallen under match. Se till att avstånd hålls.

 Protokoll med alla deltagare och funktionärer måste upprättas på grund av 
smittspårningsregler, gäller även gästande chaufförer. Ledare tar hand om protokollet.

 Dusch och omklädning skall ske hemma om möjligt.

 Caféet kommer vara stängt.

 Handsprit finns i hallarna och skall ställas vid entrén och tas bort efter 
träningarna. Ta gärna med egen om ni har möjlighet – rapportera till 
info@lindomeibk.se om det saknas. Undvik att använda handsprit inne i hallen – 
golvet tål inte det – använd handsprit ute vid entrén. Handsprit finns i domarrummet 
Almås A, förrådet Almås B, skåpet Stretered.

 Undvik uppvärmning i korridorer eller allmäna utrymmen, försök värma upp 
utomhus om det går.

 Efter match - ingen tackningsprocedur. Försök lämna hallen så fort som möjligt.

 Vi har fyra omklädningsrum dit man kan slussa lag om matcher avlöser varandra. Se 
till att färdigspelade lag går av plan så fort som möjligt för att ge plats åt de nya 
lagen. Nya lagen får inte lov att komma in förrän färdigspelande lag har gått in i 
omklädningsrummen.

 Vid hemmamatch, informera gästande lag om vad som gäller. Använd gärna 
inbjudningsfunktionen i IBIS. Hänvisa gärna gästande lag till Covid-informationen på 
Lindome IBKs hemsida. https://www.laget.se/LindomeIBK/ Mer → Corona

 Vid bortamatch, ta reda på vad som gäller där matchen spelas.
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